

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 1

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

Objeto: 005.00020.0039-01 MAMAO FORMOSA DE PRIMEIRA;TIPO A - Qtde. 370,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	9,1200 R\$	3.374,40	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	3.374,40	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	3.374,40	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	3.374,40	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	3.374,40	

Objeto: 005.00021.0008-01 ALFACE CRESPA DE PRIMEIRA. - Qtde. 2.220,0000 UN

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,7500 R\$	10.545,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	10.545,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	10.545,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	10.545,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	10.545,00	

Objeto: 005.00023.0002-01 ABOBORA SECA - Qtde. 200,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	3,8200 R\$	764,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	764,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	764,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	764,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	764,00	

Objeto: 005.00023.0021-01 CHEIRO VERDE - Qtde. 1.220,0000 MC

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	3,5500 R\$	4.331,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	4.331,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	4.331,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	4.331,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	4.331,00	

Objeto: 005.00023.0025-01 ABOBORA JAPONESA - Qtde. 100,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	2,4900 R\$	249,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 2

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	249,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	249,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	249,00
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	249,00

Objeto: 005.00026.0003-01 OVOS DE GALINHA BRANCOS GRANDES DZ - Qtde. 2.010,0000 DZ

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,6700 R\$	15.416,70	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	15.416,70	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	15.416,70	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	15.416,70	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	15.416,70	

Objeto: 005.00026.0004-01 OVOS DE GALINHA VERMELHOS GRANDES DZ - Qtde. 510,0000 DZ

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,6700 R\$	3.911,70	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	3.911,70	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	3.911,70	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	3.911,70	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	3.911,70	

Objeto: 005.00055.0004-01 ABOBRINHA BRASILEIRA; EXTRA. - Qtde. 580,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	5,9000 R\$	3.422,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	3.422,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	3.422,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	3.422,00	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	3.422,00	

Objeto: 005.00055.0013-01 ABACAXI, PEROLA, GRAUDO - Qtde. 400,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	5,4900 R\$	2.196,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	2.196,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	2.196,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	2.196,00	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	2.196,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 3

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

Objeto: 005.00055.0015-01 ABOBORA,PAULISTA,DE PRIMEIRA		-	Qtde.	120,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,3400 R\$		520,80		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$		520,80		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$		520,80		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$		520,80		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$		520,80		
Objeto: 005.00055.0017-01 ACELGA, EXTRA		-	Qtde.	155,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,9500 R\$		1.077,25		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$		1.077,25		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$		1.077,25		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$		1.077,25		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$		1.077,25		
Objeto: 005.00055.0018-01 AGRIAO,DE PRIMEIRA		-	Qtde.	202,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,3200 R\$		1.276,64		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$		1.276,64		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$		1.276,64		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$		1.276,64		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$		1.276,64		
Objeto: 005.00055.0029-01 BANANA NANICA		-	Qtde.	2.010,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,7000 R\$		9.447,00		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$		9.447,00		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$		9.447,00		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$		9.447,00		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$		9.447,00		
Objeto: 005.00055.0031-01 BATATA COMUM;BENEFICIADA ;DE PRIMEIRA		-	Qtde.	1.850,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,2500 R\$		11.562,50		

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 4

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	11.562,50
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	11.562,50
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	11.562,50
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	11.562,50

Objeto: 005.00055.0032-01 BERINJELA; DE PRIMEIRA;EXTRA A - Qtde. 605,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,5000 R\$	4.537,50	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	4.537,50	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	4.537,50	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	4.537,50	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	4.537,50	

Objeto: 005.00055.0034-01 BROCOLIS, EXTRA - Qtde. 460,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	8,2800 R\$	3.808,80	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	3.808,80	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	3.808,80	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	3.808,80	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	3.808,80	

Objeto: 005.00055.0035-01 CEBOLA;TIPO MEDIA - Qtde. 1.760,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	5,4600 R\$	9.609,60	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	9.609,60	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	9.609,60	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	9.609,60	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	9.609,60	

Objeto: 005.00055.0036-01 CENOURA;DE PRIMEIRA;EXTRA - Qtde. 1.260,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,0600 R\$	7.635,60	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	7.635,60	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	7.635,60	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	7.635,60	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	7.635,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 5

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

Objeto: 005.00055.0038-01 CHICORIA FRESCA;DE PRIMEIRA - Qtde. 310,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	8,7000 R\$	2.697,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	2.697,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	2.697,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	2.697,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	2.697,00	

Objeto: 005.00055.0039-01 CHUCHU, EXTRA - Qtde. 350,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	2,5000 R\$	875,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	875,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	875,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	875,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	875,00	

Objeto: 005.00055.0040-01 COUVE MANTEIGA - Qtde. 610,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,6600 R\$	2.842,60	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	2.842,60	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	2.842,60	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	2.842,60	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	2.842,60	

Objeto: 005.00055.0042-01 ESPINAFRE;DE PRIMEIRA - Qtde. 50,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,2000 R\$	360,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	360,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	360,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	360,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	360,00	

Objeto: 005.00055.0045-01 LARANJA PERA FRESCA;MEDIA - Qtde. 2.060,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	2,5100 R\$	5.170,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 6

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	5.170,60
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	5.170,60
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	5.170,60
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	5.170,60

Objeto: 005.00055.0046-01 LARANJA LIMA FRESCA;MEDIA - Qtde. 320,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,5900 R\$	1.468,80	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	1.468,80	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	1.468,80	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	1.468,80	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	1.468,80	

Objeto: 005.00055.0047-01 LIMAO TAHITI;TIPO B - Qtde. 1.410,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	3,2500 R\$	4.582,50	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	4.582,50	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	4.582,50	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	4.582,50	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	4.582,50	

Objeto: 005.00055.0048-01 MACA FUJI NACIONAL;DE PRIMEIRA - Qtde. 1.660,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	8,0600 R\$	13.379,60	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	13.379,60	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	13.379,60	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	13.379,60	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	13.379,60	

Objeto: 005.00055.0053-01 MANDIOCA,DE PRIMEIRA, LAVADA,DESCASCADA - Qtde. 520,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,1900 R\$	3.738,80	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	3.738,80	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	3.738,80	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	3.738,80	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	3.738,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 7

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

Objeto: 005.00055.0054-01 MANDIOQUINHA, EXTRA A		- Qtde.	615,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	10,4100 R\$	6.402,15		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	6.402,15		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	6.402,15		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	6.402,15		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	6.402,15		

Objeto: 005.00055.0058-01 MELANCIA REDONDA;TIPO GRAUDA		- Qtde.	880,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	2,3000 R\$	2.024,00		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	2.024,00		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	2.024,00		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	2.024,00		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	2.024,00		

Objeto: 005.00055.0059-01 MELAO AMARELO;DE PRIMEIRA		- Qtde.	250,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	4,7000 R\$	1.175,00		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	1.175,00		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	1.175,00		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	1.175,00		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	1.175,00		

Objeto: 005.00055.0060-01 MORANGO COMUM;DE PRIMEIRA		- Qtde.	155,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	26,6600 R\$	4.132,30		
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	4.132,30		
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	4.132,30		
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	4.132,30		
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	4.132,30		

Objeto: 005.00055.0063-01 PEPINO JAPONES; DE PRIMEIRA; TIPO EXTRA		- Qtde.	257,0000	KG
Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,4300 R\$	1.909,51		

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 9

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024
Cond.Pagto : 28 DIAS

Objeto: 005.00055.0069-01 RABANETE;DE PRIMEIRA - Qtde. 50,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	9,2200 R\$	461,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	461,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	461,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	461,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	461,00	

Objeto: 005.00055.0071-01 RUCULA;DE PRIMEIRA - Qtde. 100,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,8000 R\$	780,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	780,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	780,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	780,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	780,00	

Objeto: 005.00055.0074-01 TOMATE MADURO;DE PRIMEIRA;TIPO EXTRA - Qtde. 1.020,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	5,2700 R\$	5.375,40	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	5.375,40	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	5.375,40	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	5.375,40	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	5.375,40	

Objeto: 005.00055.0077-01 VAGEM MACARRAO CURTA;DE PRIMEIRA;TIPO EXTRA - Qtde. 100,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	8,4900 R\$	849,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —>	R\$	849,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —>	R\$	849,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —>	R\$	849,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —>	R\$	849,00	

Objeto: 005.00055.0081-01 REPOLHO VERDE, EXTRA - Qtde. 410,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	7,1300 R\$	2.923,30	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100

DATA 21/05/2024

CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

PG 10

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024

Cond.Pagto : 28 DIAS

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	2.923,30
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	2.923,30
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	2.923,30
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	2.923,30

Objeto: 005.00055.0097-01 BETERRABA, EXTRA AA - Qtde. 455,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,4900	R\$ 2.952,95	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	2.952,95	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	2.952,95	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	2.952,95	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	2.952,95	

Objeto: 005.00055.0101-01 MEXIRICA POKAN - Qtde. 940,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	6,4800	R\$ 6.091,20	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	6.091,20	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	6.091,20	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	6.091,20	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	6.091,20	

Objeto: 005.00055.0122-01 TOMATE SALADA TIPO EXTRA - Qtde. 1.420,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	5,6000	R\$ 7.952,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	7.952,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	7.952,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	7.952,00	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	7.952,00	

Objeto: 005.00055.0156-01 ALHO, COLORACAO ROXA, TIPO 6 - Qtde. 445,0000 KG

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	17,1900	R\$ 7.649,55	
TOTAL ITEM MENOR PRECO →	R\$	7.649,55	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO →	R\$	7.649,55	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA →	R\$	7.649,55	
TOTAL ITEM MEDIANA →	R\$	7.649,55	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 21/05/2024

PG 11

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1066 /2024 - 21/05/2024

Cond.Pagto : 28 DIAS

0045 Registro(s) Mostrada(s).

TOTAL GERAL	MENOR PRECO	→	R\$	193.037,10
TOTAL GERAL	MAIOR PRECO	→	R\$	193.037,10
TOTAL GERAL	MEDIA COTADA	→	R\$	193.037,10
TOTAL GERAL	MEDIANA	→	R\$	193.037,10